А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 111

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                           17 марта 2017 г.

По вопросу 1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Белоусовой Юлии

Викторовны (г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.1.1. «Белоусова Юлия Викторовна (г. Москва) соответствует требованиям, установленным

п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.1.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Белоусову Юлию Викторовну

(г. Москва)».

По вопросу 1.2. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Пономаревой Натальи

Станиславовны (г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.2.1. «Пономарева Наталья Станиславовна (г. Москва) соответствует требованиям,

установленным п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в

Ассоциации СРО «НКСО».

1.2.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Пономареву Наталью Станиславовну

(г. Москва)».

По вопросу 1.3. «О приеме в члены Ассоциации СРО «НКСО» Семёнова Дениса

Андресовича (г. Москва)».

РЕШИЛИ:

1.3.1. «Семёнов Денис Андресович (г. Москва) соответствует требованиям, установленным

п.5.2 Устава Ассоциации СРО «НКСО» и п.2.2 Положения о членстве в Ассоциации СРО

«НКСО».

1.3.2. «Принять в члены Ассоциации СРО «НКСО» Семёнова Дениса Андресовича

(г. Москва)».

По вопросу 2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности члена

Ассоциации СРО «НКСО» Болдыревой Олеси Петровны (Рег.№01321,  г. Тамбов)».

РЕШИЛИ:

2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Болдыревой Олеси Петровны (Рег. № 01321, г. Тамбов) с 17.03.2017 на основании

личного заявления».

По вопросу 3. «О прекращении членства в Ассоциации СРО «НКСО» Вешкиной

Марины Владимировны (Рег. № 00234, г. Ростов-на-Дону).

РЕШИЛИ:

3. «Прекратить членство Вешкиной Марины Владимировны (Рег. № 00234, г. Ростов-на-Дону)

в Ассоциации СРО «НКСО» на основании личного заявления».

По вопросу  4. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета».

mailto:rko@rko.org.ru

По вопросу 4.1. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Бондарева Андрея

Вениаминовича (Рег. № 01383, г. Красноярск)».

РЕШИЛИ:

4.1. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Бондарева Андрея Вениаминовича (Рег. № 01383, г. Красноярск)».

По вопросу 4.2. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Быстровой Юлии

Александровны (Рег.№02219, г. Москва)».

РЕШИЛИ:

4.2. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Быстрову Юлию Александровну (Рег.№02219, г. Москва)».

По вопросу 4.3. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Вологирова

Артура Олеговича (Рег.№02137, г. Нальчик)».

РЕШИЛИ:

4.3. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Вологирова Артура Олеговича (Рег.№02137, г. Нальчик)».

По вопросу 4.4. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Журавлева

Андрея Олеговича (Рег.№02168, г. Липецк)».

РЕШИЛИ:

4.4. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Журавлева Андрея Олеговича (Рег. № 02168, г. Липецк)».

По вопросу 4.5. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Колесниковой

Марии Геннадьевны (Рег.№01952, г. Красноярск)».

РЕШИЛИ:

4.5. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Колесникову Марию Геннадьевну (Рег.№01952, г. Красноярск)».

По вопросу 4.6. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Красько Валерия

Анатольевича (Рег. № 02130, р.п. Маслянино Новосибирской области)».

РЕШИЛИ:

4.6. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Красько Валерия Анатольевича (Рег. № 02130, р.п. Маслянино Новосибирской

области)».

По вопросу 4.7. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Кузнецовой

Юлии Леонидовны (Рег.№01660, г. Кумертау Республики Башкортостан)».

РЕШИЛИ:

4.7. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Кузнецову Юлию Леонидовну (Рег.№01660, г. Кумертау Республики

Башкортостан)».

По вопросу 4.8. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Лобановой Юлии

Леонидовны (Рег.№01003, г. Таганрог Ростовской области)».

РЕШИЛИ:

4.8. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Лобанову Юлию Леонидовну (Рег. № 01003, г. Таганрог Ростовской области)».

По вопросу 4.9. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Магомедханова

Серажутдина Магомедхановича (Рег.№02093, г. Махачкала)».

РЕШИЛИ:

4.9. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Магомедханова Серажутдина Магомедхановича (Рег.№02093, г. Махачкала)».

По вопросу 4.10. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Мещеряковой

Виктории Александровны (Рег.№02223, г. Астрахань)».

РЕШИЛИ:

4.10. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Мещерякову Викторию Александровну (Рег. № 02223, г. Астрахань)».

По вопросу 4.11. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Мищук Оксаны

Петровны (Рег.№02040, г. Ростов-на-Дону)».

РЕШИЛИ:

4.11. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Мищук Оксану Петровну (Рег. № 02040, г. Ростов-на-Дону)».

По вопросу 4.12. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Новоселовой

Натальи Анатольевны (Рег.№02131, р. п. Маслянино Новосибирской области)».

РЕШИЛИ:

4.12. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Новоселову Наталью Анатольевну (Рег.№02131, р. п. Маслянино Новосибирской

области)».

По вопросу 4.13. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Родиной Надежды

Васильевны (Рег. № 01148, г. Санкт-Петербург)».

РЕШИЛИ:

4.13. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Родину Надежду Васильевну (Рег.№01148, г. Санкт-Петербург)».

По вопросу 4.14. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Смалева Андрея

Владиленовича (Рег.№02169, г. Липецк)».

РЕШИЛИ:

4.14. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Смалева Андрея Владиленовича (Рег. № 02169, г. Липецк)».

По вопросу 4.15. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Филипповой

Виктории Леонидовны (Рег.№02129, г. Сургут)».

РЕШИЛИ:

4.15. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Филиппову Викторию Леонидовну (Рег.№02129, г. Сургут)».

По вопросу 4.16. «Об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» на основании

рекомендации Дисциплинарного Комитета Ассоциации СРО «НКСО» Шамарданова

Рамиля Мнировича (Рег.№02078, г. Астрахань)».

РЕШИЛИ:

4.16. «Утвердить рекомендацию Дисциплинарного комитета Ассоциации СРО «НКСО»

(Протокол от 16.02.2017 № 105) об исключении из членов Ассоциации СРО «НКСО» за

нарушение требований Федерального закона «Об оценочной деятельности в Российской

Федерации» и Устава Ассоциации СРО «НКСО» и исключить из членов Ассоциации СРО

«НКСО» Шамарданова Рамиля Мнировича (Рег.№02078, г. Астрахань)».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 М.Н. Дроздова

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                               Т.В. Мазско